
 

palotarus2010.fi 

    TIEDOTE 
 
 
    7.7.2009 
 
 
 
 
Tuhansia palokuntanuoria odotetaan suurleirille kesällä 2010 

Palotarus 2010 -suurleirillä pidetään huolta luonnosta 
 
Tasan vuoden kuluttua Padasjoelle, hämäläiseen erämaaluontoon kokoontuu tuhansia 
palokuntanuoria. He saavat kansainvälisellä Palotarus 2010 -suurleirillä 
turvallisuuskoulutusta sekä uusia ystäviä eri puolilta Suomea ja maailmaa. Yksi 
suurleirin valmistelujen merkittävistä aihealueista on ympäristö ja kestävä kehitys. 
 
Puhtaus on puoli ruokaa myös palokuntalaisille. Tuhansien ihmisten asettuminen viikoksi 
erämaa-alueelle antaa valtavan haasteen suurleirin vesi- ja jätehuollolle. Puhdistetaanko 
päivän hiet fosforittomilla pesuaineilla vai poistetaanko fosforit suihkuvesistä ja lasketaan 
puhdistetut vedet luontoon? Tai kerätäänkö suihkuvedet talteen ja kuljetetaan alueelta 
vedenpuhdistamoon?  
 
Kun palokuntanuoret ensi vuoden heinäkuussa saapuvat Palotarus 2010 -suurleirille 
Padasjoelle, on leiriä valmisteltu heitä varten jo yli kolmen vuoden ajan. Yksi tärkeimmistä 
valmisteluista onkin ympäristöön ja kestävään kehitykseen liittyvä suunnittelu. Eniten 
pohdintaa ovat aiheuttaneet suihkuvesistä syntyvät jätevedet, sillä alueella ei ole kunnallista 
jätevesiverkostoa. Kun tuhannet nuoret ovat välillä hyvinkin toimeliaissa harjoituksissa, on 
suihkuilla kovasti käyttöä.  
 
Jätteiden lajittelu seka- ja biojätteisiin on myös asialistan kärjessä. Lisäksi halutaan vähentää 
palokuntatoimintaan tyypillisesti kuuluvaa ajoneuvoliikennettä. 
 
Leirirakennelmia kierrätetään ja varusteita lainataan 
 
Leirin rakentamisessa halutaan noudattaa kestävän kehityksen periaatetta. Suihkujen ja 
käymälöiden lisäksi rakennetaan esimerkiksi kenttäkeittiö, ruoan jakelulinjastot ja 
ruokailutilat. Tavoitteena on, että rakennelmia ei tehdä yhtä kertaa varten, vaan ne 
kierrätetään käytön jälkeen alueellisille leireille. Varustusta voidaan myös lainata suurleirille. 
Esimerkiksi Maanpuolustuskoulutusyhdistys MPK:n kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä. 
 
Palotarus 2010 -suurleirin avajaisia vietetään 5.7.2010. Vaikka suurleirin pääjärjestäjänä on 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, sen toteuttamisesta vastaavat pääosin palokuntalaiset 
Suomen vapaaehtoispalokunnista.  
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